ГЛАВА  РАЗВЕТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ


РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Разветье
«10» ноября  2023 г. № 34


«Об одобрении прогноза социально-экономического 
развития  муниципального образования
 «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области
 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»					


          В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района от 23.10.2020 г. №08 (ред. от 30.06.2021 г. №51) «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области»
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно (таблица 1, 2).
2. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету и отчетности – главному бухгалтеру Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района обеспечить формирование проекта бюджета муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов с учетом прогноза основных показателей социально-экономического развития.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.




Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района		                                  	А.Ю. Евдокимова










Прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Таблица 1
тыс.руб.
	Наименование показателей

	2023 год
	2024 год прогноз
	2025 год прогноз
	2026 год прогноз

	
	оценка
	Прибыль
	Убыток
	Фин. результ. (+,-)
	Прибыль
	Убыток
	Фин. результ. (+,-)
	Прибыль
	Убыток
	Фин. результ. (+,-)

	ВСЕГО:
	2200,0
	2200,0
	-
	2200,0
	2220,0
	-
	2220,0
	2220,0
	-
	2220,0

	в том числе по видам экономической деятельности:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	обрабатывающие производства
	2200,0
	2200,0
	-
	2200,0
	2200,0
	-
	2200,0
	2200,0
	-
	2200,0

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- цех стройматериалов (обработка древесины)
	300,00
	300,00
	
	300,00
	320,00
	
	320,00
	320,00
	
	320,00

	ООО ТД "Технопринт"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- производство бумаги и бумажных изделий
	1400,0
	1400,0
	-
	1400,0
	1400,0
	-
	1400,0
	1400,0
	-
	1400,0

	ООО «СТ- Пласт»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	- производство резиновых и пластмассовых изделий
	500,0
	500,0
	-
	500,0
	500,0
	-
	500,0
	500,0
	-
	500,0



Прогноз социально-экономического развития 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района Курской области 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
Таблица 1
	Наименование показателей

	Ед. изм.
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	
	оценка
	прогноз
	Темп роста (снижения), %
	прогноз
	Темп роста (снижения), %
	прогноз
	Темп роста (снижения), %

	Фонд начисленной заработной платы работников
	тыс.руб.
	60 000,0
	61 000,0
	101,7
	62 000,0
	101,6
	63 000,0
	101,5

	Среднесписочная численность работников
	чел
	200
	200
	100,0
	200
	100,0
	200
	100,0

	Среднемесячная начисленная  заработная плата работников
	руб.
	25 000
	25 425
	101,7
	25 833,3
	101,6
	26 220,5
	101,5



